

Hiekoitussepin poistamisen tarjouspyyntö

Toimitusaika 24.3.2025 - 23.5.2025 Toimitusehdot on ilmoitettava.	Maksuehto on mainittava ja maksuaika alkaa laskun saavuttua tilaajalle.
Hinnat on ilmoitettava verottomina.	Tilaaja pidättää itsellään oikeuden vapaasti hyväksyä tai hylätä kaikki tehdyt tarjoukset.
Osatarjous hyväksytään <input checked="" type="checkbox"/> Osatarjousta ei hyväksytä <input type="checkbox"/>	Tarjouksen on oltava voimassa 4 kuukautta. <u>Tarjouksen valintaperusteena on alin yhteenlaskettu tuntihinta ja tilaajan arvio hyväksyttävään laatuun pääsemisestä.</u>

Tarjouksen on oltava Ulvilan kaupungin **teknisessä toimistossa 10.3.2025 klo 12:59 mennessä**, suljetussa kirjekuoressa varustettuna merkillä: "Tekninen toimiala / Hiekoitussepin poisto" osoitteessa:

Ulvilan kaupunki / tekninen toimiala
PL 77
28401 ULVILA

tai

sähköpostilla osoitteeseen:

tarjous.tekninentoimiala@ulvila.fi

(aihe-kenttään teksti: " Tekninen toimiala / Hiekoitussepin poisto"

MYÖHÄSTYNYTTÄ TARJOUSTA EI HUOMIOIDA

Tarjouskilpailun ratkaisemisesta ilmoitetaan Ulvilan kaupungin hankintaohjeiden mukaisesti sähköpostilla tarjouksen lähettäjän tiedoissa olevaan sähköpostiosoitteeseen.

Ulvilan kaupungin tekninen toimiala pyytää tarjouksia asfaltoitujen katujen ja kevyen liikenteen väylien **hiekoitussepin poistoon tarvittavista koneista ja laitteista kuljettajineen** Ulvilan kaupungin tarpeisiin vuonna 2025. Työ pitää sisällään hiekoitussepin poiston lisäksi myös muun materiaalin, mitä em. alueille on talven aikana kerääntynyt. Kaupungin hallinnoimien kiinteistöjen ja muiden yleisten alueiden asfaltoitujen alueiden puhdistus tilataan tarvittaessa lisätyönä.

Edellä mainittujen alueiden puhdistustyö on tehtävä koneellisesti ja siihen soveltuvalla kalustolla. Puhdistustyö on tehtävä keräävänä märkäpoistona. Reunakivien edustan puhdistamiseksi vaaditaan käytettäväksi sivuharjaa.

Palvelutoimittajan tulee tarjoustaan tehdessään arvioida kaluston määrä, jolla hän katsoo suoriutuvansa pyydettyjen alueiden puhdistamiseen annetussa määräajassa (ks. kohta "Koneiden käyttötarkoitus ja toimenpideaika"). Tarjoukseen tulee sisällyttää nämä koneet ja laitteet tuntihintoineen.

Tarjottavien koneiden ja laitteiden yhteenlaskettu tuntihinta on toinen tarjouksen arviointitekijä. Toinen arviointitekijä kuuluu tilaajalle, joka tekee arvion, voidaanko tarjouksessa annetulla kalustomäärällä päästä vaadittuun laatuun annetussa määräajassa. **Jos tilaaja katsoo, että tarjotulla kalustolla ei päästä tilaajaan vaatimaan laatuun, tarjous voidaan hylätä.**

Tarjous tulee antaa liitteenä olevalla tarjouslomakkeella. Tarjouslomakkeen lisäksi tarjoajan tulee tehdä liite kalustoluettelosta, jossa on kunkin tarjotun koneen/laitteen kohdalla esitetty kuvaus, mitä koneella pystytään tekemään. Tarjouslomakkeella tiedustellaan myös tarjouksen antajan arviota työn kestolle. **HUOM! Jos haluaa tarjota useampaa aluetta, tulee nämä alueet ruksata lomakkeelle.** Aika-arvio työn kestolle tulee antaa jokaiselle alueelle erikseen.

Työalueet

Hiekoitussepin poiston kohdalla Ulvilan alue on jaettu kolmeen alueeseen (Friitalan alue, Vanhakylän alue sekä muut alueet (Kullaa, Harjunpää ja Kaasmarkku omana kokonaisuutenaan). Alueet on esitetty liitekartoissa. Koneita ja laitteita käytetään näiden alueiden puhdistamiseen hiekoitussepeleistä sekä muusta talvikauden aikana kertyneestä aineksestä. Liitekartoissa punaisella esitetyt tiedot ovat ELY-keskuksen hallinnoimia teitä, eivätkä kuulu tämän tarjouspyynnön piiriin.

Tilaaja määrittelee puhdistustason. Jos puhdistustaso ei täytä tilaajan vaatimaa tasoa kahden (2) huomautuskerran jälkeen, tilaajalla on oikeus vaihtaa palvelutoimittaja.

Tilaaja valitsee jokaiselle alueelle palvelutoimittajan. Eri alueille voidaan valita myös sama palvelutoimittaja, jos hän on tarjouksessaan katsonut, että pystyy aikarajojen puitteissa hoitamaan useammankin alueen.

Koneiden vuokrauksessa noudatetaan Suomen kuntaliiton julkaisun "Kone- ja kuljetuspalveluiden hankinnan yleiset ehdot KE 08" vuokrausehtoja sekä tässä tarjouspyynnössä mainittuja kaupungin omia lisäyksiä ja poikkeamia.

Koneiden käyttötarkoitus ja toimenpideaika

Koneita ja laitteita käytetään puhtaanapitotöissä tilaajan antamien ohjeiden ja määräysten sekä tarpeen mukaan.

Koneiden käyttö voi olla osa-aikaista myös päivittäisellä tasolla riippuen sääolosuhteista. **Lämpötilan ollessa pakkasella, töitä ei voi tehdä.** Koneiden käytöstä ei tehdä erillisiä sopimuksia, vaan työtä tehdään sääolosuhteiden mukaan. Hiekoitusseppi tulee olla poistettu yhden (1) kuukauden sisällä siitä, kun se on sääolosuhteiden mukaan päästy aloittamaan.

Työkohteiden on kuitenkin oltava puhtaat hiekoitussepeleistä viimeistään 24.5.2025 mennessä.

Palvelutoimittajan tulee aloittaa työkohteiden hiekoitussepin poistotyö välittömästi ja oma-aloitteisesti heti, kun lumet ovat sulaneet työalueilta, ja kun yöpakkaset ovat väistyneet. Aloituksesta on ilmoitettava tilaajan yhteys henkilölle (Jani Lahtinen, 0400 134 708).

Tarjottava kalusto

Tarjottavan kaluston tulee tarjouksen antamishetkellä olla tarjouksen antavan ammatinharjoittajan tai yrityksen omistuksessa tai hallinnassa oleva kalusto. Kalustosta ilmoitetaan koneen/laitteen merkki, vuosimalli sekä koneen arvonlisäveroton nettohinta varusteineen (€/h). Palvelutoimittajan tulee antaa laiteluettelo erillisellä liitteellä, jossa on kuvaus laitteilla/koneilla tehtävistä töistä. Virheelliset tiedot voivat johtaa tarjouksen hylkäämiseen. 1.1.1995 (EU-alueelle) jälkeen maahan tuodun koneen tulee olla CE-merkitty ja siitä tulee pyydettäessä esittää vaatimustenmukaisuus-vakuutus.

Koneiden ja laitteiden tulee olla käyttötarkoitukseen sopivia, riittävän lujarakenteisia ja siten suojattuja, etteivät ne aiheuta vaaraa käyttäjilleen eivätkä muille koneen läheisyydessä oleville / työskenteleville. Arvion tästä tekee tilaaja. Koneilla ja laitteilla tulee voida liikennöidä yleisen liikenteen seassa.

Lainsäädäntö ja sopimusehdot

Hankinnassa noudatetaan lakeja "julkisista hankinnoista (1397/2016)" sekä julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja (JYSE 2014 Palvelut). Koneen vuokrauksessa noudatetaan lisäksi Suomen kuntaliiton julkaisun "Kone- ja kuljetuspalveluiden hankinnan yleiset ehdot KE 08" vuokrausehtoja tarjouspyynnössä olevin poikkeuksin. Asiakirjojen pätevyysjärjestys on seuraava:

- Tarjouspyyntö
- Laki julkisista hankinnoista (1397/2016)
- Julkisten hankintojen sopimusehdot (JYSE 2014 Palvelut)
- Kone- ja kuljetuspalveluiden hankinnan yleiset ehdot KE 08
- Tarjous

Tarjoajan tulee liittää tarjoukseensa Tilaajavastuulain 5 § mukaiset selvitykset. Todistukset eivät saa toimitushetkellä olla kahta (2) kuukautta vanhempia. Edellä mainittujen todistusten puuttuminen tai niiden edellyttämien velvollisuuksien laiminlyönti voi johtaa tarjouksen hylkäämiseen

Tehtävissä töissä noudatetaan lisäksi tienpitoon ja vahingonkorvaukseen säädetyt lakeja ja asetuksia. Työssä tulee noudattaa seuraavia normeja ja työselityksiä soveltuvin osin:

- Liikenne tietyömaalla, Tienpitoajoneuvot (Liikenneviraston ohjeita 40/2013)

Maksuperuste, maksuehdot ja laskutus

Koneiden ja laitteiden maksuperuste on kunkin koneen tai laitteen toteutuneet tunnit (tuntivuokra €/h, aikaperuste). Tarjoushintoja ei sidota indeksiin. Arvonlisäveron määrä tulee laskussa olla eriteltyinä.

Tarjouksen maksuehdon on oltava vähintään 21 pv netto.

Palvelutoimittajan valinta

Tilaja pitää itsellään oikeuden perustellusta syystä hylätä kaikki tarjoukset (esim. määrärahan riittämättömyys). Hylkäämisestä ilmoitetaan ensi tilassa tarjouksen antajille.

Palvelutoimittajan valinta käsitellään helmikuussa Ulvilan kaupungin teknisessä lautakunnassa. Tarjouskilpailun ratkaisemisesta ilmoitetaan Ulvilan kaupungin hankintaohjeiden mukaisesti sähköpostilla tarjouksen antajan tiedoissa olevaan sähköpostiosoitteeseen.

Tarjousta koskevia ehtoja

1. Tarjouspyyntö käsittää koneen / laitteen ja kuljettajan toimittamista tilaajan käyttöön tuntityöhön
2. Tarjous annetaan liitteenä olevalla "Hiekoitussepin poisto"-lomakkeella. Lomakkeelle luetellaan kaikki työssä käytettävät koneet ja laitteet yksikköhintoinen. Näiden koneiden ja laitteiden yhteenlaskettu tuntihinta on toinen arviointikriteereistä.

Jos työtä tehtäessä kuitenkin joudutaan käyttämään jotain sellaista laitetta, mitä ei ole tarjouslomakkeessa mainittu, voidaan tällaistaakin konetta/laitetta tilapäisesti käyttää. Tällaisen koneen/laitteen tuntihinta tulee tilaajalla erikseen hyväksyttävä ennen koneen/laitteen käyttöä.

3. Tuntihinnat ilmoitetaan arvonlisäverottomin nettohinnoin (€ / h). **Työstä ei makseta ylityö- eikä ilta- /yötyökorvausta sekä matkalisia.** Urakoitsijan tulee huomioida tämä tarjousta antaessaan.
4. **Tilaaja osoittaa paikan kultakin alueelta poistettavalle materiaalille.** Paikka katsotaan mahdollisimman läheltä kutakin aluetta.
5. Puhdistustyössä käytettävän veden voi hakea Ulvilan kaupungin vesitornilta. Vesitornin paikka näkyy Friitalan ja Vanhakylän alueen sijaintikartoissa.
6. Tilaajalla ja työsuojeluorganisaatiolla on oikeus tarkastaa kone varusteineen ja laitteineen ennen sen siirtämistä työmaalle sekä milloin tahansa työmaalla työkuuntoisuuden ja työturvallisuusmääräysten toteutukseksi.

Kuljettajan tulee käyttää työalueella työskennellessä asianmukaista voimassa olevat työturvallisuusnormit täyttävää valoa heijastavaa huomiovaatetta. **Lisäksi kuljettajan tulee olla suorittanut tieturva 1-kurssi hyväksytysti.**

7. Tarjottavan koneen varustukseen ja tuntiveloitushintaan tulee kuulua gsm-puhelin, jolla koneen kuljettaja on tavoitettavissa.
8. Annetut tarjoukset ovat pääsääntöisesti julkisia päätöksenteon jälkeen. Tarjoukset tulee laatia siten, etteivät ne sisällä liikesalaisuuksia. Jos liikesalaisuuksien sisällyttäminen tarjoukseen on välttämätöntä, siitä on tarjouksessa mainittava erillisellä liitteellä.

Tarjoushintaa koskevat tiedot ovat julkisia.

9. Omalla konevoimalla liikkuvien koneiden ja laitteiden työkohteeseen siirtymistä ja poistumista ei lueta kuuluvaksi korvattavaan työaikaan.
10. Mikäli koneen siirto työkohteeseen edellyttää lavettikuljetusta tai muuta vastaavaa tapaa, maksaa tilaaja kuljetuskustannukset voimassa olevien kuljetustaksojen mukaisesti enintään 30 kilometrin etäisyydeltä. Jos työn kesto ylittää viisi työpäivää, ei koneen kuljetuksesta makseta korvausta. Ns. sisäisistä siirroista korvaus maksetaan vastaavalla tavalla.

11. Koneen kuljettajan tulee olla ammattitaitoinen.

Koneen kuljettajalta edellytetään ominaisuuksia, jotka täyttävät tilaajan työn tekemiselle asettamat vaatimukset. Kuljettajalta edellytetään osaamista ja kokemusta kunnallisteknisistä töistä sekä vastuuntuntoisuutta, oma-aloitteisuutta ja yhteistyökykyä.

12. Laskutus on tehtävä viimeistään 2 kuukauden kuluttua töiden valmistumisesta

13. Asiointi- ja sopimuskieli on suomen kieli

Tarvittaessa lisätietoja antavat:

Suunnittelu- ja maanrakennusinsinööri	Eetu Elohaka	puh. 0400 134 683
Työnjohtaja	Jani Lahtinen	puh. 0400 134 708

ULVILAN KAUPUNKI
Tekninen toimialaEetu Elohaka
Suunnittelu- ja maanrakennusinsinööriLIITTEET: Työalueiden sijaintikartat (3 kpl)
Määrätaulukko
Tarjouslomake